GIUNTZ HEGIONATFE DEL. LAZTO

AHLAINANIN AR GBI EO I T

ESTRATTS DAL PZOCMSVC YZIHBALE DeliA S5EOCTA DL

3 0 MQY, 1959

soor 3 8 NOY, ‘3999 NELLA SENE PELLA REGIONE LAZIS, TH VIA

ATIWITA LA GIUNTA REGIONATE,

CR I STORIED
g T T

Cc:\_pul '\:L.l\..l.l...u..ln:

BALAIONT Flatro 2residarts FESFAICT Mznrizig dzsezsors
COBTITT I Licrallio Viga Presidenbe  HERMANTY Glovanni
ATFANTDY Livip- Aassszars TUSIsass Pigtrao -
AMATT Matitzo * IASRCHT Aagiolo *
EuNADGHHA Falvatorse ) META Hichala =
CIQFFARELL . Francesco PLZIUTE LT .. ¥Fipcanza "
LONAT Pazguale *
ASSISTE IL SEGRTTUARIC Dobh. Saveric Gucnolione.
v .. WMTEZETS
ASSEYTT - COSENTING, DOHMATO, FELBERICC E PIZZUTELLI.
CALTRERAZTCONE H° fa ﬁ;'igﬁg;
Cogziornn' - Zonfzrinento

Togmanto Bicorzo al TAx ad istarza di S.r.X, "IL
Incaricg rapnreasntanza = difssa alia Avvooz-ura Raylonnale

[

rTAasc.

3145793 Az,



LA GIUNTA REGIONALE

FREMESSO CHFE
- con ricorso notificato alla Regione Lazio in data 20.10.99 14 sl I
Soggiorno” ha adito i TAR del Lazio per Panaullamento - previa
sospensiva ~ della nota della Reglone Lazio del 13.09.99 prot. n, 5409,

CONSIDERATO .
che appare opportune  costifuirsi  in giudizio  nell’interesse
dell’Amministrazione regionale;

- RITENUTA
la necessita di conferire il patrocinie deila Regione Lazio all’Avvocatura
rezionale;

VISTA
la Legze n. 127 det 15.05.97;
all’unanimita
DELIBERA

dl autorizzare il Presidente della Giunia Regionale a costituirsi nel giudizio
in premessa specificato affidando Vincarico di rappresentanza e difesa
alPAvvocatura regionale, con facoltd di proporre impugnative o di
resistere alle stesse.

II presente provvedimento ron soggetto a controllo ai sensi deli’art. 17,
comma 32 della legge 15.05.97 n. 127,

B R o P L

1 PRESTENTE Fio PETRO BADALONL A 9
%'1& . -

-
-

i




